МУНициПальное автономное дошкольное образовательное учрех{дение
детский сад М б <<Сказка>>

(МАДОУДСМб<<Сказка>)

Приказ

<<18> декабря 2019 г. J\b* 274

г. Радужный

Об организации выхода воспитанtrиков за пределы ЩОУ

Согласно rтлана работы МАДОУ ДС ]ф б <<Сказкa>) на 20|9-2020 1"тебный
год

tIРИкАЗЫВАЮ:

I.Разрешить вьIход детей группы обЩеразвивающей направленности от 5
ДО б лет }lЪ 10 в количестве 2З человека |9.|2.2019 года в 10.00 на
тематическую экскурсию к светофору (перекресток З микрорайона, здание
3).
2.Старшему воспитателю Афанасьевой Т.Н. провести инструктаж с
воспитателем и младшим воспитателем группы NЬ 10:

-Гайсиной Э.М.,
-Яппаровой Р.М.

З.Воспитателю Iруппы общеразвивающей направленности от 5 до б лет Ns
10 ГайСиной Э.М. провести инструктаж с детьми по правилам поведениrI
на улице.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведуюrций Р.С.Султанова

С приказом ознакоN[пены:
(подпись) (Ф. и. о.) (лата)

/q а, /Е,л
(подпись) (Ф, и, о.) (дата)

ч-

Приложение
к приказу МАДОУ ЩС Nч б <<Сказка>>

ок<ш> декабря 20119 NЬ 274

Список детей группы общеразвивающей направленности от 5 до б лет
N} 10 МАДОУ ДС Ns б <<Сказка>), выходящих за пределы ЩОУ

t9.12.2ol9

Арслангереева Асель ТТТамилъевна

Ахатова Каролина Ирековна
БедринаЕлизаветаЕвгеньевна

l

Белюх Ариадна Андреевна
Бигаев flанил Тимурович
Воскобоева Кира Романовна
Гасанова Лейла Самир гызы
Горохова София Максимовна
,Щемчук Елизавета .Щмитриевна
Зиалтдинова Майя Рамисовна
иванов Иван Васильевич
Касумов Исмаил Эльчин оглы
Ковалев Николай Сергеевич
Косарева Юлия Валерьевна
Курносова Арина Сергеевна
Лыкова Анастасия Леонидовна
Муслимов Нурмагомед Мухтарович
Семенюк ГIлатон Тарасович
Тавлыкаев rЩанил Радикович
Ткач Артём Викторович
Турсунова Азизабону
Шарафутдинов Семен Ильич
Рустамова Рияна Артуровна

1

2
-,J

4
5

6
7
8

9
10
11

|2
13

|4
15

16
t7
18

19
2а
2t
22
2з

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учрещдение
детский сад ЛЬ б <<Сказка>>

(МАДОУ ДС }lb б <<Сказка>)

Приказ

<<2Q>> декабря 2019 г. Jф 276

г. Радужный

Об участии в открытом Первенстве МАУ ДО ДЮСШ <<Факеш>

по шахматам

Согласно плана работы МАДОУ ДС J\b б <<Сказка)) на 20|9-2020 учебный
год, в целях пошуляризации шахматного образованиrI в ,.ЩОУ

IIРИКАЗЫВАЮ:
1.Принять }п{астие в открытом Первенстве МАУ ДО ЛОСШ <<Факел) по
шахматам среди младших школьников и дошкольников на призы Деда
Мороза (далее - Первенство) 22.|2.2019.
2.Назначить ответственным лицом за участие в Первенстве Гайсину Э.М.,
воспитатеJUI.
3.Утвердитъ список )частников в Первенстве (приложение).
4.Разместитъ информацию об итогах Первенства на официагrъном сайте
ДОУ Афанасьевой Т.Н., старшему воспитателю.
5.Ознакомить Гайсину Э,М. с приксlзом шод роспись.
6.Контроль за исполнением настоящего rrриказа оставляю за собой.

Заведующий Р.С.Султанова

С приказом ознакомлены:
(Ф. и. о.)

Приложение
к приказу МАДОУ ДС Jф б <Сказка>>

от<<20>> декабря 20|9 Ns276

Список участников в открытOм Первенстве МАУ ДО ДЮСШ
<<Факеm> по шахматам среди младших школьников и дошкольЕиков

на призы Деда Мороза

1 Батанов Степан
2 Винницкая Влада
3 Оруджов Парвин
4 Торгаев Щмитрий
5 Хлесткина Самина

\_./ б Фаст Анна